Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEFAZ/00272/2023                            DE: 20/04/2023

O(A) Secretária Adjunta de Administração Fazendária no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.:
    Nome: (30821/1) ALICE RODRIGUES DA SILVA
        Cargo/Função: (6445) AGENTE DE ADM. FAZEND LEI 9049/2008
        Un. Adm: (223794) GER DA AG FAZENDARIA DE MIRASSOL D OESTE
        A Partir de: 03/04/2023 Até 01/07/2023

Processo N.:
    Nome: (132887/7) DANIELE SILVANA DO CARMO FERREIRA BRAGA
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Un. Adm: (202320) UNID EXECUTIVA DO TESOURO ESTADUAL
        A Partir de: 21/03/2023 Até 19/04/2023

Processo N.:
    Nome: (137864/1) DARCIVAL APARECIDO DOS REIS
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Un. Adm: (118702) UNID ESPECIAL  DE CONTROLE E MOVIMENTACAO PESSOAL
        A Partir de: 13/03/2023 Até 17/03/2023

Processo N.:
    Nome: (24829/1) EMERENCIANA AUXILIADORA BERNARDO DA SILVA
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Un. Adm: (212270) COORD  FISC VOLANTE  POSTOS  FISC  TRANSPORTADORAS
        A Partir de: 21/03/2023 Até 03/04/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 19 de Abril de 2023.
          Radiana Kassia e Silva Clemente
          Secretária Adjunta de Administração Fazendária

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9e3b9a48

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:08:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial